
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Zeqillari sh.p.k L61912024O 

Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61150-03-02-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Rikonstruksion i disa sherbimeve te S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” 

 6 muaj nga fillimi i punimeve.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  ELDA-VL   sh.p.k                     me                                       NIPT K67106202W   

 

         

Vlera  me oferte ekonomike 0 leke pa tvsh  0 zero leke 

2. Zeqillari sh.p.k                        me                  NIPT L61912024O                                            

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  55,851,239.4 (pesedhjete e pese milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e tridhjete e 

nente pike kater) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1. ELDA-VL   sh.p.k                     me                                       NIPT K67106202W   

 

         

Vlera  me oferte ekonomike 0 leke pa tvsh  0 zero leke  

arsyet e mëposhtme: Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion sipas DST ne SPE, perveç 

Formularit të Ofertës Ekonomike ku rezulton qe nuki eshte plotesuar as vlera e ofertes 

ekonomike dhe nuk ka te bashkelidhur asnje dokumentacion (preventiv punimesh dhe grafik) 

2._________________________________                    _____________________  

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Zeqillari sh.p.k L61912024O se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 55,851,239.4 (pesedhjete e pese milion e teteqind e 

pesedhjete e nje mije e dyqind e tridhjete e nente pike kater) leke pa tvsh. 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK SUOGJ “Koço Gliozheni” pranë Sektorit të 

Prokurimeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  



PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

                                        

 

 


